【廃盤製品】

（2037）ウルトラサウンドバーム 500g

2023 年 7 月吉日

お客様各位

メディカランド株式会社

院内用消耗品廃盤に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Accent Ultra、Accent Ultra V、Accent Prime の超音波トリートメントにご

使用いただいていた「ウルトラサウンドバーム」がメーカー生産中止に伴い、現在庫分

を持ちまして廃番となる運びとなりましたので、ご案内いたします。

代替品としては日本薬局方「白色ワセリン」・プロペト等がご使用いただけます。

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、諸般の事情をご賢察いただき、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 尚、本件につきましてご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせくだ

さい。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

〒1 35 -0 06 3 東 京 都 江 東 区 有 明 3- 6- 1 1 東 京 ファッションタウンビル東 館 8F
TE L : 03 -5 50 0- 62 13  ／  FA X :0 3- 67 58 -0 59 9

〒1 35 -0 06 3 東 京 都 江 東 区 有 明 3- 6- 1 1 東 京 ファッションタウンビル東 館 8F